
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Renzo Podda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr. Luciano Oppo 

DELIBERAZIONE  n°324 del 17/04/2014

OGGETTO: DIPENDENTE GIORDANO GUIDO ACCOGLIMENTO DOMANDA 
PERMANENZA IN SERVIZIO

PROPOSTA N°351 IN DATA 14/04/2014

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rag. Renzo Podda

IL DIRIGENTE: Dr. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la nota prot. n. 10803 del 12/02/2014, parzialmente rettificata con nota 
del  04/04/2014,  con  la  quale  il  Dott.  Giordano  Guido,  nato  il  10/02/1950, 
dirigente  veterinario  a  tempo  indeterminato  a  tempo  pieno,  chiede  il 
trattenimento  in  servizio  oltre  il  limite  di  età  ai  sensi  dell’art.  22  della  L. 
183/2010;

Visto l’art. 22 della Legge del 04/11/2010 n. 183, il  quale stabilisce che “il  
limite massimo di età per il  collocamento a riposo dei dirigenti medici  e del  
ruolo sanitario del Servizio Sanitario Nazionale, ivi compresi i responsabili di  
struttura complessa, è stabilito al compimento dei sessantacinquesimo anno di  
età, ovvero, su istanza dell’interessato, al maturare del quarantesimo anno di  
servizio  effettivo.  In  ogni  caso  il  limite  massimo  di  permanenza  non  può 
superare il settantesimo anno di età.”;

Considerato che,  il  Dott.  Giordano,  a tutt’oggi  ha maturato un’anzianità  di 
servizio effettivo inferiore ai 40 anni e non ha ancora raggiunto il settantesimo 
anno di età; 

Ritenuto,  per  i  suesposti  motivi,  di  dover  accogliere  la  richiesta  del  Dott. 
Giordano; 

Vista la Legge n. 183/2010;

Vista la L.R. n. 10/06;

Vista la L.R. n. 3/09;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;



1. di accogliere la richiesta del Dott.  Giordano Guido, nato il  10/02/1950, dirigente 
veterinario a tempo indeterminato a tempo pieno, di permanenza in servizio fino al 
compimento del 40° anno di servizio effettivo, ovvero fino al 29/02/2016, ai sensi 
dell’art. 22 della Legge del 04/11/2010 n. 183; 

2. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale  e  al 
Servizio Affari Generali per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/04/2014 al 06/05/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n°324 del 17/04/2014
	DELIBERA

